60.907 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2661885

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.900517 $0 $1,212.08

SUBTOTAL $1,212.08
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1176.057427 002 - IVA Tasa 0.160000$188.169188

IVA al 16 % $188.17

TOTAL $1,400.25
Importe con letra

MIL CUATROCIENTOS PESOS 25/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|91463AC8-8B27-4921-9A33-EF7323A4E67B|2022-12-21T10:27:49|CVD110412TF6|elgJ5Nfm/BQv+MrOTS3Eei5uoSN5K0wZ